
Página 10

Número 245 · Martes, 23 de diciembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución de la Concejalía de Interior y Personal por la que corrige el error material en la resolución 
nº 12115, de fecha 2 de diciembre de 2025 (publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 
nº 242, de 18 de diciembre de 2025), relativa al listado provisional de admitidos y excluidos del proceso 
para cubrir por el sistema promoción interna dos plazas de Cabo Especialista del Servicio de Prevención, 
Extinción de Incendios y Salvamento, escala Administración Especial, subescala Servicios Especiales SPEIS, 
convocado por resolución nº 9986, de fecha 22 de octubre de 2025.

Advertido un error material en la resolución nº 12115, de fecha 2 de diciembre de 2025 (publicada 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 242, de 18 de diciembre de 2025), relativa al listado 
provisional de admitidos y excluidos del proceso para cubrir por el sistema promoción interna dos 
plazas de Cabo Especialista del Servicio de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento, escala 
Administración especial, subescala Servicios Especiales SPEIS, convocado por resolución nº 9986, de 
fecha 22 de octubre de 2025, por este decreto y en virtud de las atribuciones que me están delegadas 
por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, resuelvo:

Realizar la siguiente corrección de errores:
–Donde dice:
“(…) para cubrir por el sistema promoción interna diez plazas de Cabo Especialista….”
Debe decir:
“(…) para cubrir por el sistema promoción interna dos plazas de Cabo Especialista….”
Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 19 de diciembre de 2025.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-6376

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

63
76

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


